Kyrie eleison. Christe eleison. Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de coelis Deus, miserere nobis.

Fili redemptor mundi Deus miserere nobis.

Spiritus sancte Deus, miserere nobis.

Sancta Trinitas vnus Deus, miserere nobis.

Sancta Maria ora.

Sancta Dei genitrix ora.

Sancta virgo virginum ora.

Sancte Michael ora.

Sancte Gabriel ora.

Sancte Raphael ora.

Omnes sancti Angeli, & Archangeli Dei orate.

Omnes sancti beatorum spirituum ordines ora.

Sancte Ioannes Baptista ora.

Omnes sancti patriarchæ & prophetæ, orate pro nobis.

Sancte Petre ora.

Sancte Paule ora.

Sancte Andrea ora.

Sancte Iacobe ora.

Sancte Ioannes ora.

Sancte Iacobe ora.

Sancte Philippe ora.

Sancte Thoma ora.

Sancte Bartholomæe ora.

Sancte Matthæe ora.

Sancte Simon ora.

Sancte Thadæe ora.

Sancte Mathia ora.

Sancte Barnaba ora.

Sancte Luca ora.

Sancte Marce ora.

Omnes sancti apostoli, & euangelistæ orate.

Omnes sancti discipuli domini ora.

Omnes sancti Innocentes ora.

Sancte Stephane ora.

Sancte Laurenti ora.

Sancte Vincenti ora.

Sancte Fabiane	ora.	Ab ira tua,	libera nos domine.
Sancte Sebastiane	ora.	A subitanea & improuisa morte,	libera nos domine.
Sancte Ioannes & Paule, orate pro nobis.		Ab insidiis diaboli,	libera nos.
Sancte Cosma, & Damiane, orate pro nobis.		Ab ira, & odio, & omni mala voluntate,	libera nos domine.
Sancti Geruasi & Protasi, orate pro nobis.		A spiritu fornicationis,	libera.
Omnes sancti martyres	orate.	A fulgure, & tempestate,	libera.
Sancte Siluester	ora.	A morte perpetua,	libera nos.
Sancte Gregori	ora.	Per mysterium sanctæ incarnationis tuæ,	libera nos domine.
Sancte Augustine	ora.	Per aduentum tuum	libera nos,
Sancte Ambrosi	ora.	domine.	
Sancte Hieronyme	ora.	Per natiuitatem tuam,	libera.
Sancte Martine	ora.	Per baptismum & sanctum ieiunium tuum,	libera nos domine.
Sancte Nicolæ	ora.	Per crucem & passionem tuam,	libe.
Omnes sancti pontifices & confessores orate pro nobis.		Per mortem & sepulturam tuam,	libera nos domine.
Omnes sancti doctores,	orate.	Per sanctam resurrectionem tuam,	libera nos domine.
Sancte Antoni	ora.	Per admirabilem ascensionem tuam,	libera nos domine.
Sancte Benedicte	ora.	Per aduentum spiritus sancti paraleti,	libera nos domine.
Sancte Francisce	ora.	In die iudicij,	libera nos domine.
Sancte Dominice	ora.	Peccatores,	te rogamus audi.
Sancte Bernarde	ora.	Vt nobis parcas,	te rogamus.
Omnes sancti Monaci, & Eremitæ orate pro nobis.		Vt nobis indulgeas,	te roga.
Omnes sancti sacerdotes, & leuitæ, orate pro nobis.		Vt ad veram pœnitentiam nos perducere digneris,	te roga.
Sancta Maria Magdalena	ora.	Vt ecclesiam tuam sanctam regere & conseruare digneris,	te rogamus audi nos.
Sancta Agnes	ora.	Vt domnum Apostolicum, & omnes ecclesiasticos ordines in sancta religione conseruare digneris,	te rogamus audi.
Sancta Lucia	ora.	Vt inimicos sanctæ Dei ecclesiæ humiliare digneris,	te ro.
Sancta Cæcilia	ora.	Vt regibus, & principibus Christianis, pacem & veram concordiam donare digneris,	te ro.
Sancta Agatha	ora.	Vt cuncto populo Christiano pacem &	
Sancta Catharina	ora.		
Sancta Barbara	ora.		
Omnes sanctæ virgines & ciduæ, orate pro nobis.			
Omnes sancti, & Sanctæ Dei intercedite pro nobis.			
Propitius esto, parce nobis domine			
Propitius esto, exaudi nos domine.			
Ab omni malo, libera nos domine.			
Ab omni peccato,	libera nos.